
Prefeitura Municipal

Novo Cabrais
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.novocabrais.rs.gov.br/licitacao/detalhe/200/

Código da publicação: 200

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 23:45:45

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2019

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/06/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/06/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/06/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido

Objeto: PRIMEIRO TERMO DE RETIFICAÇÃO - TP 01-2019

Resumo: PRIMEIRO TERMO DE RETIFICAÇÃO - TP 01-2019

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/06/2019 00:00:00PRIMEIRO TERMO DE RETIFICAÇÃO - TP 01-2019 Baixar

03/06/2019 00:00:00Plantas e Planilhas Trecho IV Baixar

03/06/2019 00:00:00Plantas Trecho III Baixar

03/06/2019 00:00:00TOMADA DE PREÇOS Nº 1 - 2019 - Pavimentação Av.... Baixar

03/04/2018 00:00:00Planilhas Trecho II Baixar

03/04/2018 00:00:00Plantas Trecho II Baixar

https://www.novocabrais.rs.gov.br/licitacao/detalhe/200/primeiro-termo-de-retificacao-tp-01-2019/
https://www.novocabrais.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PRIMEIRO-TERMO-DE-RETIFICAÇÃO-TP-01-2019.pdf
https://www.novocabrais.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Plantas-e-Planilhas-Trecho-IV.zip
https://www.novocabrais.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Plantas-Trecho-III.zip
https://www.novocabrais.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TOMADA-DE-PREÇOS-Nº-1-2019-Pavimentação-Av.-Rodolfo-Buss-Trechos-III-e-IV-.pdf
https://www.novocabrais.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Planilhas-2.zip
https://www.novocabrais.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Plantas-II.zip


Prefeitura Municipal

Novo Cabrais
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
03/04/2018 00:00:00Planilhas Trecho I Baixar

03/04/2018 00:00:00Plantas Trecho I Baixar

https://www.novocabrais.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Planilhas-1.zip
https://www.novocabrais.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Plantas-I.zip

